
3 .0 ,&:
“P“ ; MAGNOLIE

Sirotčí 56, 703 00  Ostrava - Vítkovice

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

' Paní

IČ: 085 68 375

V Ostravě  dne  : 28.12.2023
Vyřizuje : Lošáková
Tel.:

Věc : Ob íednávka  č .  1512023

Objednáváme u Vás dle Vámi zaslané cenové nabídky následující školení a certifikaci demence:
— Mobbing/manipulace v práci — realita o které se nemluví 1 x 13 150,-Kč
- Jak pracovat s klienty, kteří trpí demencí 2 x 13 510,-Kč
- Komunikace s klientem, který trpí demencí 2 x 13 510,-Kč

Termíny školení: červen, září 2024
Způsob platby: fakturou
Předpokládaná cena: 67  550,-Kč
Na fakturu prosím uveďte číslo naší objednávky č. 15/2023

Mgr. Andrea Gibejová
ředitelka organizace

Správce rozpoč

Domov Magnoli ...... -— VItKOVIce, pllbpevnuva organizace OSTRAVAIH
Širnfřl' RF: “ma nn  ncýraua  __ \lN-l/nuif— n I I I -70521q

51 00

3 .0 ,&:
“P“ ; MAGNOLIE

Sirotčí 56, 703 00  Ostrava - Vítkovice

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

' Paní

IČ: 085 68 375

V Ostravě  dne  : 28.12.2023
Vyřizuje : Lošáková
Tel.:

Věc : Ob íednávka  č .  1512023

Objednáváme u Vás dle Vámi zaslané cenové nabídky následující školení a certifikaci demence:
— Mobbing/manipulace v práci — realita o které se nemluví 1 x 13 150,-Kč
- Jak pracovat s klienty, kteří trpí demencí 2 x 13 510,-Kč
- Komunikace s klientem, který trpí demencí 2 x 13 510,-Kč

Termíny školení: červen, září 2024
Způsob platby: fakturou
Předpokládaná cena: 67  550,-Kč
Na fakturu prosím uveďte číslo naší objednávky č. 15/2023

Mgr. Andrea Gibejová
ředitelka organizace

Správce rozpoč

Domov Magnoli ...... -— VItKOVIce, pllbpevnuva organizace OSTRAVAIH
Širnfřl' RF: “ma nn  ncýraua  __ \lN-l/nuif— n I I I -70521q

51 00


